
Glöm inte att anmäla ändrad e-postadress/mobilnummer.  
Det är styrelsens enda kanaler att kunna kontakta dig om  
något sker. 
 
 
 
Nyhetsbrev BRF Granatäpplet, april 2023 
Här kommer information från Styrelsen om vad som händer i vår bostadsrättsförening 
 
 
1. Byte av elmätare/strömavbrott, tisdag 9/5 
Tisdag 9/5 kommer Vattenfalls leverantör ELTEL att byta huvudelmätaren i alla hus utom nr i 22.  
Med start kl 11.30 börjar de i nr 20, därefter 17, 19, 21, 23, 25, 27. De räknar med att vara klara vid  
14-tiden om allt går som det ska. 
Ca 30 minuters strömavbrott per hus är vad vi kan förvänta oss, det kan bli kortare.  
Ev kommer de med dubbel styrka och då går arbetet fortare/blir klart tidigare, räkna med att du får ett 
strömavbrott någon gång mellan 11.30 -14.30 
 
 
2. Årsstämma onsdag 7 juni i Jaktvillan, kl 19.00 
Kallelse till stämman inkl årsredovisning och andra handlingar, kommer på mail separat, senast 24 maj. 
 
 
3. Städdagen den 23 april 
Stort TACK till er som deltog i städdagen, alltid lika trevligt att se att så många vill hjälpa till och göra det 
fint i och runt våra hus. 
Ett antal ”vinterleksaker” och annat, som hittades på ”fel” ställe, togs om hand och låstes in.  
Saknar du något hör av dig till: innemiljo@granatapplet.se så bestämmer ni en dag/tid som passar när 
du kan hämta dina saker. 
 
 
4. Byte av dag för tömning av kartong  
Hittills har tömning skett på fredagar men från och med nu kommer tömning av kartong att ske på 
måndagar.  
Vi vill påminna er alla, som även en medlem gjorde på städdagen, om att trycka/trampa ihop kartonger. 
Det gäller alla kartonger, såväl mjölk som äggkartonger och alla andra kartonger som slängs här.  
Kom ihåg att det endast är för hushållskartong, inte för större kartonger från t.ex möbler eller andra 
större saker, dessa ska slängas på återvinningsstation.  
Vi behöver alla bli bättre på detta. 

 
 
 
 

Under mars månad producerade vi 4973 kWh 
Vilket är hälften mot i mars 2022, 

Förklaras av att det i år varit 116 st soltimmar i mars i Stockholm 
Mot att det 2022 var hela 269 soltimmar  
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